РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от «30» октября 2014  № 113
р.п.Радищев
«Об утверждении перечня имущества

принимаемого в собственность от

муниципального образования

«Нижнеилимский район»»
Руководствуясь п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года №14-ОЗ "О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества", Уставом Радищевского муниципального образования, Дума Радищевского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества принимаемого в собственность Радищевского муниципального образования от муниципального образования «Нижнеилимский район» (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее Решение Думы в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения Думы оставляю за собой.

И.о. главы Радищевского

муниципального образования

О.В. Каючкина

Приложение 1

к Решению Думы Радищевского

городского поселения

от 30.10.2014 года №113
Перечень имущества принимаемого в собственность Радищевского муниципального образования от муниципального образования «Нижнеилимский район» для осуществления в полной мере вопросов местного значения поселения
Перечень принимаемого имущества:

	№
	Наименование принимаемого имущества
	Кадастровый (или условный) номер
	Адрес места нахождения

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства: тепловые сети в двух трубном исполнении, протяженность 4070м.
	38:12:000000:1676
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п.Радищев, лит. А1-А6

	2.
	Сооружение коммунального хозяйства: водопроводные сети, холодное водоснабжение в однотрубном исполнении, протяженность 11789м.
	 38:12:000000:1675
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п.Радищев

	3.
	Водонапорное сооружение, 1-этажный, площадь застройки 36,9 кв.м.
	38:12:070701:15
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п.Радищев, №15 «а».

	4.
	Водозаборное сооружение, скважина 4п, глубина 76 м
	38:12:070701:17
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п.Радищев, район здания №15, сооружение 4п

	5.
	Водозаборное сооружение, скважина 3п, глубина 62 м
	38:12:070701:16
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п.Радищев, район здания №15, сооружение 3п

	6.
	Водозаборное сооружение, скважина 2п, глубина 71,4 м
	38:12:092033:6
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п.Радищев, район здания №15, сооружение 2п

	7.
	Насосная станция 2-го подъема, здание, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 348,1 кв.м.
	38:12:070701:14
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п.Радищев, здание №15